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Alfabetycznie
Nazwisko Imię Data śmierci ///

BINDER ALBRECHT 1917-11-20 GEF.
FLEMMING OTTO 1916-04-26 GEF.
GRAUNKE OTTO 1918-03-28 GEF.
GRAUNKE PAUL 1921-02-23 AN DEN FOLGEN DES KRIEGES GASTORBEN

HADRATH ALBERT 1917-10-16 GEF.
HASS FRIEDRICH 1920-11-25 AN DEN FOLGEN DES KRIEGES GASTORBEN

HENSEL OTTO 1919-02-27 AN DEN FOLGEN DES KRIEGES GASTORBEN

KANITZ ALBERT 1915-02-24 GEF.
MANTHEI GUSTAV 1918-11-05 GEF.
MANTHEI OTTO 1916-07-12 VERM. 
MÜLLER MAX 1918-11-10 AN DEN FOLGEN DES KRIEGES GASTORBEN

MÜLLER WILHELM 1914-11-05 GEF.
RADIKE HERMANN 1916-10-19 GEF.
REDDEMANN KARL 1914-10-30 VERM. 
SCHWANDT JULIUS 1915-08-02 GEF.
VÖLZ THEODOR 1914-08-28 GEF.
ZIEGENHAGEN WILHELM 1918-08-20 GEF.

Wg kolejności zapisu
Nazwisko Imię Data śmierci ///

THEODOR VÖLZ 1914-08-28 GEF.
KARL REDDEMANN 1914-10-30 VERM. 
WILHELM MÜLLER 1914-11-05 GEF.
ALBERT KANITZ 1915-02-24 GEF.
JULIUS SCHWANDT 1915-08-02 GEF.
OTTO FLEMMING 1916-04-26 GEF.
OTTO MANTHEI 1916-07-12 VERM. 
HERMANN RADIKE 1916-10-19 GEF.
ALBERT HADRATH 1917-10-16 GEF.
ALBRECHT BINDER 1917-11-20 GEF.
OTTO GRAUNKE 1918-03-28 GEF.
WILHELM ZIEGENHAGEN 1918-08-20 GEF.
GUSTAV MANTHEI 1918-11-05 GEF.

MAX MÜLLER 1918-11-10
OTTO HENSEL 1919-02-27
FRIEDRICH HASS 1920-11-25
PAUL GRAUNKE 1921-02-23

Opracowanie - Beata Zbonikowska

Gewidmet von der Gemeinde Klützkow
VERGISS MEIN VOLK DER TEUREN TOTEN NICHT

AN DEN FOLGEN DES KRIEGES GASTORBEN
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Ihren im Weltkriege gefallenen Helden in Erinnerung u. Dankbarkeit


